nn. 174, 185, 187-190, 414, 530, 553-555, 571, 572, 574, 576, 596, 622, 879, 892, 893. Cfr.

VITALE, pp. 138-150.

E d i z i o n e: DONEAUD, p. 77.

Ego Willelmus Embriacus iunior confiteor quod tu Willelmus Embriacus
maior, meus consanguineus, dedisti et solvisti medietatem galee et arma-
mentorum galee et soldorum hominum galee qua vado in Siciliam et om-
nium eidem galee pertinencium. Promitto igitur tibi medietatem capitalis et
proficui quod a aliquo modo pervenerit tibi aut tuo certo misso per me vel
meum missum bona fide dare et consignare. Si vero galeam vendidero, simili
modo medietatem de quanto habuero sive suscepero tibi aut tuo certo nun-
cio per me aut meum nuncium dare et consignare promitto, alioquin penam
dupli bona pignori intrare. Actum in domo Willelmi Embriaci maioris pre-
dicti. Testes Willelmus de Aldo et Albertus Corigia. Anno dominice nati-
vitatis MCC, indictione IIa. XXV die marcii.

a quod: corretto, forse su que
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174

1200, marzo 25, <Genova>, in domo Willelmi Embriaci maioris

Guglielmo Embriaco iunior promette a Guglielmo Embriaco maior di
consegnargli metà dei beni mobili e immobili che acquisirà in Sicilia a qual-
siasi titolo, detratte le spese sostenute.

Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 173, 174, 185, 187-190,

414, 530, 553-555, 571, 572, 574, 576, 596 622, 879, 892, 893. Cfr. VITALE, pp. 138-150.

E d i z i o n e: DONEAUD, p. 77.

Ego Willelmus Embriacus iunior promitto tibi Willelmo Embriaco
maiori, meo consanguineo, et convenio dare tibi aut tuo certo misso per me
aut meum missum medietatem omnium mobilium et immobilium terrarum
quoque et pensionum que ullo modo in regno Sicilie adquisivero sive
habuero donatione, feudo vel qualitercumque illa adquisivero aut habeam,
tractis primo expensariis bona fide que ego fecero, alioquin penam dupli
bona pignori intrare. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus.

175

1200, marzo 25, Genova, in domo Sancti Iohannis de Pavarano, in Caneto

I coniugi Oberto di Premanico e Luciana vendono a Madio de Peracio e
a suo figlio alcune terre in diverse località al prezzo di 16 soldi e 10 denari.

Una lacerazione nell’angolo superiore interno interessa le prime tre righe con perdita di

testo, parzialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v.

Introduzione). Nel margine esterno: « pagavit VI ».

(c. 132 r.) [Nos Obertus de Primanico et] Luciana, iugales, pro precio
soldorum XVII minus de(narii) II denariorum Ianuensium quos a Madio de
Peracio et a a te filio [... ac]cepis[se b con]fitemur, de quibus nos bene solu-
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tos vocamus, vendimus tibi et eidem patri tuo Madio octenam partem et
quarterium octene in prato de Lixa de Mato Vexoso – coheret inferius terra
Pane et Mali Manducatoris et Rubaldi de Bagnera, a latere terra e(m)ptoris
et filiorum Baldi de Laca et consortum, superius pratum Pane et consortum
et ab alia parte Lixa – vel in supradicto prato aut in prato de Lisegis tibi et
tuo patri octenam de supratotum et de octena quarterium in quocque c de
istis pratis michi perveniat sive nobis vobis vendimus. Coheret huic inferius
terra Iohannis Croçoli et consortum, superius terra Oglerii Scoti et ab alia
parte de Sparadenariis et consortum et ab alia parte terra Stabilis et Simonis
ac consortum. Item vendimus vobis in Prato Donnico in quarterio et dimi-
dio octenam et in alia octena quarterium et sunt consortes in ea Vasallus
Marini de Feleito, Dominicus et Rubaldus de Bagnera. Coheret inferius terra
Iohannis de Topoli et Iordani de Subripa, superius Willelmi de Barbarola et
consortum, a latere terra Oglerii Scoti et Ugonis de Feleito, et ab alia parte
Vivaldi de Avundio. Cum omni suo iure et commodo vobis ut supra legitur
vendimus, cedimus et tradimus et si plus valent vobis donamus faciendum
exinde quicquid volueritis et cetera. Ab omni quoque homine predic(tas)
venditionem et donationem vobis vestrisque heredibus per nos nostrosque
heredes semper legittime defendere et auctoriçare promittimus contra om-
nes personas et nullatenus i(m)pedire sub pena dupli de tanto quanto valent
vel de cetero melius valuerint. Quare et ob evictionem duple et cetera. Pos-
sessionem autem et dominium ex predictis vobis tradidisse confitemur. Et
ego Luciana, faciens hec consilio propinquorum meorum Petri Vetiti d de
Plaçastrello et Rogerii de Quarto, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri
ypothecarum et legi Iulie omnique iuri e. Et nos Obertus de Primanico et
Luciana debemus illud partiri et partitum vobis consignare et dare. Actum
Ianue, in domo Sancti Iohannis de Pavarano, in Caneto. Testes Obertus
Rubeus, Vasallus Cesarus de Quarto et consiliatores. Anno Domini MCC,
indictione IIa, XXV die marcii.